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FTESKE

Ftoheni g& t&€ merrni pjes€ n€ mbledhjen e paré -I- té rregullt pér vitin 2018 t&¢ Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me datg 20.03.2018 me fillim pune né ora 11%
né sallén e Kuvendit t&€ Komunés.

RENDI I PUNKS

1. Shqyrtimi i propozim vendimit pér rritjen e buxhetit nga t& hyrat vetanake pér vitin
2017.

2. Shqyrtimi i propozim vendimit pér bartjen (rialokimin) e buxhetit t& pa shpenzuar nga

viti i kaluar né vitin aktual.

Shqyrtimi i raportit njé vjecar t& NPL”PASTRIMI”.

Shqyrtimi i shqyrtimi i planit t&€ punés s&€ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2018.

Shqyrtimi i raportit t& punés s¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2017.

Shqyrtimi i raportit t& punés s¢€ tri Komiteteve Konsultative pér vitin 2017.

Shqyrtimi i njoftimit pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né€ bashkési pér

vitin 2017.

8. Shqyrtimi i njoftimit pér aktivitetet e késhillave t& fshatrave t& komunés sé€ Hanit t&
Elezit pér vitin 2017.

Ny W

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Materialin e pér rritjen e buxhetit nga t€ hyrat vetanake pér vitin 2017.

Materialin e propozim vendimit pér bartjen (rialokimin) e buxhetit t&€ pa

shpenzuar nga viti i kaluar n€ vitin aktual.

Materialin e raportit njé vjecar t&€ NPL”PASTRIMI”.

Materialin e planit t&€ punés s& Komitetit p&r Komunitete p&r vitin 2018.

Materialin e raportit t€ punés s€ Komitetit pé€r Komunitete pér vitin 2017.

Materialin e raportit t€ punés s€ tri Komiteteve Konsultative pér vitin 2017.

Materialin e njoftimit pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési

pér vitin 2017.

e Materialin e njoftimit pér aktivitetet e ké&shillave t&€ fshatrave t&€ komunés s€
Hanit t& Elezit pér vitin 2017.
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